

Ejendomsselskabet Rønne Allé 18, Korsør ApS

Egholmvej 9, 7160 Tørring

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 32 27 10 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Per Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Rønne Allé 18, Korsør ApS Egholmvej 9 7160 Tørring
	CVR-nr.: 32 27 10 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Per Nyborg Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Per Nyborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor prperioden 1. januar 2021 - 30. juni 2022 og indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.543 t.kr. mod 2.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984 t.kr. mod 2.485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.543.212	2.182.504
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.269.450
1 Personaleomkostninger	-20.000	-9.051
Driftsresultat	1.523.212	3.442.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.728	-255.671
Resultat før skat	1.266.484	3.187.232
Skat af årets resultat	-282.042	-701.970
Årets resultat	984.442	2.485.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	984.442	2.485.262
Disponeret i alt	984.442	2.485.262

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	25.000.000	25.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	26.520	18.430
	Tilgodehavender i alt	<u>26.520</u>	<u>18.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.004.933</u>	<u>973.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.031.453</u>	<u>991.802</u>
	Aktiver i alt	<u>27.031.453</u>	<u>25.991.802</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.469.704	2.485.262
	Egenkapital i alt	<u>3.594.704</u>	<u>2.610.262</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.346.000	1.222.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.346.000</u>	<u>1.222.600</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	16.482.748	16.799.582
	Deposita	463.680	459.780
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.946.428</u>	<u>17.259.362</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	317.256	318.345
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	39.188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.600.196	4.259.360
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.124	4.927
	Selskabsskat	0	84.075
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.642	169.895
	Anden gæld	25.103	2.638
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.144.321</u>	<u>4.899.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.090.749</u>	<u>22.158.940</u>
	Passiver i alt	<u>27.031.453</u>	<u>25.991.802</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	2.394.999	2.519.999
Udloddet udbytte	0	0	-2.394.999	-2.394.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.485.262	0	2.485.262
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.485.262	0	2.610.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	984.442	0	984.442
	125.000	3.469.704	0	3.594.704

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.000	9.000
Andre omkostninger til social sikring	0	51
	<u>20.000</u>	<u>9.051</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.941	108.387
Andre finansielle omkostninger	85.787	147.284
	<u>256.728</u>	<u>255.671</u>
 3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	23.730.550	23.730.550
Kostpris ultimo	<u>23.730.550</u>	<u>23.730.550</u>
 Regulering til dagsværdi primo	1.269.450	0
Årets regulering til dagsværdi	0	1.269.450
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.269.450</u>	<u>1.269.450</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6%
------------------------------------	----

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.790 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 3.595 t.kr. til -195 t.kr., dog med korrektion af udskudt skat på den foretagne dagsværdiregulering.

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.800.004	17.117.927
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-317.256</u>	<u>-318.345</u>
	<u>16.482.748</u>	<u>16.799.582</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.250.586</u>	<u>15.562.509</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 25.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25606108, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.